



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

«Հ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի ղեկավար»

[Handwritten signature]

Մ.Վարազյան

Կ.Տ.

8 դեկտեմբերի 2017թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ-ՓՈՓՈԽՎԱԾ

Օրագիրը - Արթիկ համայնքի ղեկավարի աշխատակազմ

Ամենամյա՝ օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում

բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					6779000
03121210/1	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	դրամ	257000	1	257000
03121210/3	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ ձևավորման համար	ՄԱ	դրամ	120000	1	120000
09132200	Բենզին ռեզուլյար	ՇՀ	լիտր	310	5000	1550000
18421130	Ձեռնոց /պոլիէթիլենային /	ԲԸԱՀ	զույգ	300	90	27000
18511270	Արծաթից պատրաստված պարագաներ	ՄԱ	հատ	56250	4	225000
18821500	Ֆուտբոլային կոշիկներ	ԲԸԱՀ	զույգ	10500	2	21000
39281100	Ֆրանսիայից ժամանած պատվիրակությանը ընդունելու և Լեհաստանի թույր քաղաք պատվիրակության մեկնելու հետ կապված հուշանվերների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	420000	1	420000
19211500	Կտավ	ՄԱ	մ	4500	10	45000
19641000/1	Պոլիէթիլենային պարկ /աղբի համար	ԲԸԱՀ	հատ	10	2000	20000
30192157	Դրոշմակնիքներ	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
30192121	Գրիչ / գեղիկավոր /	ԲԸԱՀ	հատ	80	160	12800
30197231	Թղթապանակ /Ֆայլ/	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	80	80000
30197232	Արագակար / թղթապանակ,թղթյա /	ԲԸԱՀ	հատ	60	200	12000
30197234	Արագակար / թղթապանակ կոշտ . կազմով /	ԲԸԱՀ	հատ	650	50	32500
30197631	Տպագրական թուղթ /Ա-4 ֆորմատի/	ԲԸԱՀ	տուփ	2200	193	424600
30197634	Հատուկ / գունավոր / թուղթ տպիչի համար /Չափը А4 ֆորմատի /	ԲԸԱՀ	հատ	4	2000	8000
30199231	Ծրար / եամակի /	ԲԸԱՀ	հատ	10	600	6000
30199232	Ծրար /А4/	ԲԸԱՀ	հատ	50	54	2700
30193700	Թղթադարակ / հարկերով -2 հարկ /	ԲԸԱՀ	հատ	2500	11	27500
30197331	Ծակոտիչ գրասենյակային՝ մինչև 36 թերթ դակելու համար	ԲԸԱՀ	հատ	3400	4	13600
30237490	Համակարգչի մոնիտոր	ՄԱ	հատ	48000	8	384000
30237410	Համակարգչի մկնիկ	ՄԱ	հատ	3000	9	27000
30237460	Համակարգչի ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	6000	9	54000
30232100	Տպիչներ	ՄԱ	հատ	55000	1	55000
30234630	Ֆլեշ հիշողություն	ՄԱ	հատ	5000	5	25000
30239160	Տպիչ բազմաֆունկցիոնալ (3-ը 1-ում)	ՄԱ	հատ	95000	3	285000
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	155000	1	155000
31151120	Անխափան սնուցման աղբյուր	ՄԱ	հատ	18500	9	166500
31151120	Անխափան սնուցման աղբյուր(850W)	ՄԱ	հատ	28000	1	28000
31151120	Անխափան սնուցման աղբյուր(650w)	ՄԱ	հատ	22000	1	22000
32231600	Հեռախոս	ՄԱ	հատ	4000	5	20000
32341110	Բարձրախոս	ՄԱ	հատ	5500	2	11000
34331300	Ծառայողական մեքենայի պահեստամասեր	ԲԸԱՀ	դրամ	798000	1	798000
35121000/1	Տեսահսկման համակարգի հաշվառիչ /ոեգիստրատոր/	ՄԱ	դրամ	90000	1	90000
35121000/2	Կոշտ սկավառակ	ՄԱ	դրամ	55000	1	55000
35121000/3	Տեսախցիկ /դրսի/	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
35121000/4	Տեսախցիկ /տերսի/	ՄԱ	դրամ	20000	8	160000

35121000/5	Հոսանքի աղապտոր	ՄԱ	դրամ	15000	1	15000
35121000/6	Միաժանի /շտեկեր/	ՄԱ	դրամ	1250	16	20000
35121000/7	Մալուխ տեսայնցիկի	ՄԱ	դրամ	250	300	75000
35121000/8	Մատնահետքի սարք	ՄԱ	դրամ	55000	1	55000
37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	14800	1	14800
39281100	Հուշանվեր / գավաթ/	ԲԸԱՀ	հատ	2000	3	6000
18421130	Ձեռնոց /պոլիէթիլենային /	ԲԸԱՀ	գոյգ	300	90	27000
39812100	Հատակի մածիկ (մաստիկա)	ԲԸԱՀ	կգ	1200	10	12000
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	600	24	14400
39836000	Ավել / բնական / սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	750	48	36000
39831276	Ձուգարանակոնքի մաքրման հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	48	72000
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	կգ	940	100	94000
33761000	Ձուգարանի թուղթ / ուլունով /	ԲԸԱՀ	հատ	100	246	24600
19641000/1	Պոլիէթիլենային պարկ /աղբի համար	ԲԸԱՀ	հատ	10	2000	20000
39531800	Գորգեր	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
39515450	Շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	7500	5	37500
44192300	Պատուհանագոգ	ՄԱ	մ	3000	6	18000
44192610	Մեխ	ՄԱ	կգ	700	5	3500
44111412	Ներկ շինարարական	ՄԱ	կգ	1500	20	30000
44192700	Ներկազանիկ	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
44192800	Վրձին	ՄԱ	հատ	600	5	3000
44411110	Ջրի ծորակ, փական	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
44421720	Զարդատուփ- հուշանվեր	ՄԱ	հատ	20000	2	40000
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
44511270	Մուրճ	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
44521120	Դրան փական	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
44611320	Փայտյա տակաո-հուշանվեր	ՄԱ	հատ	20000	2	40000
44821000	Լաք	ՄԱ	կգ	1500	20	30000
44921100	Գիպս	ՄԱ	կգ	200	20	4000
44921400	Կիր	ՄԱ	կգ	150	10	1500
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային 30 կիրոգրամանոց	ՄԱ	հատ	4000	5	20000
44111414	Ներկ լատեքսային 15 լիտրանոց	ՄԱ	հատ	25000	3	75000
44192700	Ներկի տաշտակ ներկող գլանիկի հետ միասին (մեծ)	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
39221460	Վրձին ներկարարական	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
44111414	Նախաներկ/ գրունտովկա (20 լիտրանոց)	ՄԱ	հատ	7000	3	21000
31221200	Վարդակ (մեկ տեղանոց)	ՄԱ	հատ	600	15	9000
44621170	Ջերմափոխանակման ռադիատոր (ջեռուցման կաթսայի)	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
44621170	Եռամուտք փական (ջեռուցման կաթսայի)	ՄԱ	հատ	17000	1	17000
44521110	Դրան փական	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
44423450	Անվանատախտակ	ՄԱ	հատ	19000	2	38000
44423450	Անվանատախտակ	ՄԱ	հատ	4000	18	72000
	Ծառայություններ					8912120
79821120	Վահանակների պատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
50111110	Ավտոմոբիլային պարկի՝ ծառայողական մեքենայի, վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	102000	1	102000
50311120	Համակարգչային սարքավորումների պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	480000	1	480000
66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	1	100000
72261180	Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների՝ համակարգչային սարքավորումների, ծրագրային ապահովման սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	420000	1	420000
72411100	Համացանցային ծառայությունների մատուցում	ԲԸԱՀ	դրամ	419920	1	419920
76131100	Գազասպասարկման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	26000	1	26000
64111000	Փոստային կապի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	220000	1	220000

64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	380000	1	380000
64211200	Երրորդ սերնդի բջջային ռադիոկապի ստանդարտների (umts) ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	880000	1	880000
65111100	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	1	100000
65211100	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1100000	1	1100000
65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1400000	1	1400000
71631120	Ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	22000	1	22000
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր					1501200
55111000	Հյուրանոցային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	601200	1	601200
55311000	Հյուրասիրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	574800	1	574800
79521100	Պատճենահանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	75000	1	75000
79811000	Տպագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
80521200	Ոսուցողական սեմինարներ	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	1	100000
90511100	Արբի հավաքման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	120000	1	120000
92411100	Թերթերի բաժանորդագրության ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	1	150000
	Աշխատանքներ					330000
45461100	Համայնքապետարանի շենքի ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	330000	1	330000
Ծրագիրը -Աշխատակազմի/կադրերի/ գծով ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Սևվանումը` ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
բաժին 01 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	Գնման առարկայի	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	Սևվանումը	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					150000
30197631	Տպագրական թուղթ /Ա-4 ֆորմատի/	ԲԸԱՀ	տուփ	2400	52	124800
30197232	Արագակար / թղթապանակ ,թղթյա /	ԲԸԱՀ	հատ	80	80	6400
30192121	Գրիչ գել	ԲԸԱՀ	հատ	150	40	6000
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	10	10000
30199231	Ծրար / նամակի /	ԲԸԱՀ	հատ	10	280	2800
	Ծառայություններ					2033480
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	60000	1	60000
64111000	Փոստային կապի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	60000	1	60000
65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	157000	1	157000
71311320	Սպառողական համակարգի միացում էլեկտրական ցանցին	ՄԱ	դրամ	53000	1	53000
72261160	Ծրագրային ապահովման՝ գույքային հարկերի և վճարների ավտոմատացված համակարգի, սպասարկման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	232800	1	232800
72211179	Վերլուծական կամ գիտական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակում	ԲԸԱՀ	դրամ	180000	1	180000
60131100	Ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	1199780	1	1199780
50311120	Համակարգչային սարքավորումների պահպանում և վերանորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ	90900	1	90900
Ծրագիրը - Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ /այլ դասերի չպատկանող/						
Սևվանումը` ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	Գնման առարկայի	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	Սևվանումը	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					298000
44311240	Ճարավանդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	28000	6	168000
44311250	Երկաթյա արտադրանք	ԲԸԱՀ	դրամ	130000	1	130000
44911400	Ցայտադրյուր	ՄԱ	հատ	450000	1	450000
39111320	Նստարաններ	ԳՀ	դրամ	93000	16	1488000
	Ծառայություններ					2476700
51541230/1	Նստարանների տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	48000	1	48000
92421100	Մամուլում էլյուբերի տպագրում և հեռուստատեսային ծառայություններ		դրամ	1308700	1	1308700
71251000/1	Ճարտարապետական, ինժեներական և չափագրման ծառայություններ /30.7485 հա/	ՄԱ	դրամ	450000	1	450000

71251000/2	Ճարտարապետական, ինժեներական և չափագրման ծառայություններ /11.2 բմ/	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
71251000/3	Ճարտարապետական, ինժեներական և չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
71351490	Կադաստրային քարտեզագրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	400000	1	400000
71321000/1	Նախագծանկատարողական փաստաթղթերի մշակում/թիվ 33 տարածքային ընտրական հանձնաժողովի սենյակների վերանորոգման աշխատանքների	ԲԸԱՀ	դրամ	30000	1	30000
71321000/4	Ինժեներական նախագծման ծառայություն / Արթիկ համայնքի Ազատության հրապարակի շատրվանների և հարակից տարածքի վերանորոգման աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	138000	1	138000
71351540/5	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն/Արթիկ համայնքի Ազատության հրապարակի շատրվանների և հարակից տարածքի վերանորոգման աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	50000	1	50000
Աշխատանքներ						2605000
45221142	«Արթիկի թիվ 4 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի շենքում տեղակայված թիվ 33 տարածքային ընտրական հանձնաժողովի սենյակների վերանորոգման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	915000	1	915000
45211134	Արթիկ համայնքի Ազատության հրապարակի շատրվանի նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1690000	1	1690000
45211134	Արթիկ համայնքի Ազատության հրապարակի շատրվանների և հարակից տարածքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	0

Ծրագիրը -Ճանապարհային տրանսպորտ

Անվանումը՝ Ճանապարհային տրանսպորտ

բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ծառայություններ						809000
71321160/4	Ինժեներական նախագծման ծառայություն / << Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքում իրականացվող շինարարական աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	409000	1	409000
71351540/2	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն/ << Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքում իրականացվող շինարարական աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	222000	1	222000
71351540/4	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն/Արթիկ համայնքի Բաղրամյան փողոցի մայթերի վերանորոգման աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	78000	1	78000
71321160/5	Ինժեներական նախագծման ծառայություն / Արթիկ համայնքի Բաղրամյան փողոցի մայթերի վերանորոգման աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	100000	1	100000
Աշխատանքներ						22723400
45231187/1	Արթիկ համայնքի մի շարք փողոցների և Ազատության հրապարակի ա/բ ծածկույթի վերանորոգման աշխատանքներ	ՀՄԱ	դրամ	12542000	1	12542000
45231220	Արթիկ համայնքի Գ. Նժդեհի փողոցի եզրաքարերի ուղղման, ցրահեռացման առվակի վերակառուցման աշխատանքներ	ՀՄԱ	դրամ	1560000	1	1560000
45231187/2	Արթիկ համայնքի մի շարք փողոցների ա/բ ծածկույթի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3350000	1	3350000
45231187/3	Արթիկ համայնքի Բաղրամյան փողոցի մայթերի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3350400	1	3350400
45231187/4	Արթիկ համայնքի Ազատության հրապարակի մայթերի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1921000	1	1921000

Ծրագիրը -Աղբահանում և սանիտարական մաքրում

Անվանումը՝ Աղբահանում և սանիտարական մաքրում

բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						2754000
18421130/1	Չեռնոց /պոլիէթիլենային /	ՄԱ	զույգ	250	10	2500
18421130/2	Չեռնոց /պոլիէթիլենային /	ՄԱ	զույգ	250	16	4000
19641000/2	Պոլիէթիլենային պարկ /աղբի համար	ՄԱ	հատ	10	90	900
19641000/3	Պոլիէթիլենային պարկ /աղբի համար	ՄԱ	հատ	10	100	1000
34921440	Աղբամաններ	ԳՀ	հատ	27480	50	1374000
39224340	Աղբարկղեր	ԲԸԱՀ	հատ	30000	33	990000
39836000/2	Ավել / սովորական	ՄԱ	հատ	650	4	2600
39836000/3	Ավել / սովորական	ՄԱ	հատ	650	10	6500
39839100/1	Գոգաթիակ աղբը հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	8000	4	32000
39839100/2	Գոգաթիակ աղբը հավաքելու համար /մետաղյա/	ՄԱ	հատ	8000	5	40000
44423400/2	Ցուցանակներ	ՄԱ	հատ	4500	20	90000
44511110/1	Բահեր	ՄԱ	հատ	8000	4	32000
44511110/2	Բահեր	ՄԱ	հատ	8000	6	48000
44511170/1	Փոցխեր	ՄԱ	հատ	7500	4	30000
44511170/2	Փոցխեր	ՄԱ	հատ	7500	7	52500
44511150	Հատիչներ	ՄԱ	հատ	5000	4	20000
44511500	Սրաքարեր	ՄԱ	հատ	1000	6	6000

44511200	Չեղքի սղոց	ՄԱ	հատ	5500	4	22000
Ծառայություններ						5354000
45521000	Շինարարական մեքենայի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
51541230/2	Աղբամանների տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
90621100	Չյան մաքրման ծառայություններ	ՊԸ	դրամ	4954000	1	4954000
Ծրագիրը -Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն						
Անվանումը՝ Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն						
բաժին 05 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգում	Գնման առարկայի	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	Անվանումը	3	4	5	6	7
Ծառայություններ						236000
71321000/3	Արթիկ համայնքի միջով անցնող «Մովրովի ծոր» հեղեղատարի մաքրման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակում	ԲԸԱՀ	հատ	60000	1	60000
71351540/1	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն/ Արթիկ համայնքի միջով անցնող «Մովրովի ծոր» հեղեղատարի մաքրման աշխատանքների	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
71321160/3	Ինժեներական նախագծման ծառայություն / ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքում աղբավայրի վերածված տարածքի հատեցման աշխատանքների	ՀՄԱ	դրամ	97000	1	97000
71351540/2	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն / ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքում աղբավայրի վերածված տարածքի հատեցման աշխատանքների	ՀՄԱ	դրամ	49000	1	49000
Աշխատանքներ						3636000
45231259	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքում աղբավայրի վերածված տարածքի հարթեցման աշխատանքներ	ՀՄԱ	դրամ	1749600	1	1749600
45251128	Քարերի հեռացման աշխատանքներ/ Արթիկ համայնքի միջով անցնող «Մովրովի ծոր» հեղեղատարի մաքրման աշխատանքներ	ՀՄԱ	դրամ	1886400	1	1886400
Ծրագիրը -Բնակարանային շինարարություն						
Անվանումը՝ Բնակարանային շինարարություն						
բաժին 06 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգում	Գնման առարկայի	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	Անվանումը	3	4	5	6	7
Ծառայություններ						520000
71321000/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի Ս.Դավիթ փ. թիվ 2/3 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան բնակելի շենքի տանիքի նորոգման աշխատանքների համար նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակում	ԲԸԱՀ	դրամ	520000	1	520000
Ծրագիրը -Փողոցների լուսավորում						
Անվանումը՝ Փողոցների լուսավորում						
բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգում	Գնման առարկայի	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	Անվանումը	3	4	5	6	7
Ծառայություններ						7740800
65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	5000000	1	5000000
65311100	Էլեկտրականության բաշխում (էներգասպառման համակարգի էներգախնայողության ծառայությունների մատուցում)	ԲԸԱՀ	դրամ	2540000	1	2540000
71321160/2	Ինժեներական նախագծման ծառայություն-Ճանապարհային լուսավորության սարքերի տեղադրման աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	130900	1	130900
71351540/3	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն-Ճանապարհային լուսավորության սարքերի տեղադրման աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	69900	1	69900
Աշխատանքներ						8503800
45311137/1	Արտաքին լուսավորության սարքերի տեղադրման աշխատանքներ /Ազատության հրապարակի/	ՄԱ	դրամ	960000	1	960000
45311137/2	Արտաքին լուսավորության սարքերի տեղադրման աշխատանքներ /Ազատության հրապարակի և ՄՄԱՊԿ-ի հարակից տարածք/	ԳՀ	դրամ	1190400	1	1190400
45311137/3	Արթիկ համայնքի գիշերային էլեկտրալուսավորության ցանցի ընդլայնման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	6353400	1	6353400
Ծրագիրը Այլ մշակութային կազմակերպություններ						
Անվանումը՝ Այլ մշակութային կազմակերպություններ						
բաժին 08 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգում	Գնման առարկայի	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	Անվանումը	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						4242325
03121210/2	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	դրամ	319000	1	319000
03121210/4	Ծաղկային կոմպոզիցիա	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
15811000	Տորթեր /Ուսուցչի տուն/	ՄԱ	հատ	9000	8	72000
15891000	Ջանազան մթերքներ և չոր մթերք	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000

15894200	Պատրաստի սնունդ	ԲԸԱՀ	դրամ	87000	1	87000
15897200/1	Սննդի ծանրոցներ զորակոչիկների համար	ԲԸԱՀ	դրամ	250000	1	250000
15931110	Շամպայն /Ռուսոցի տոն/	ՄԱ	հատ	1750	16	28000
15981500	Զովացուցիչ ըմպելիքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	63000	1	63000
18521100/1	Անձնական օգտագործման ժամացույց	ԲԸԱՀ	հատ	40000	1	40000
22311200	Նկար յուղաներկով	ՄԱ	հատ	190000	1	190000
24611210	Հրավառություն	ՄԱ	հատ	160000	1	160000
30192210	Թղթե ինքնակալուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	500	10	5000
30192220	Պոլիմերային ինքնակալուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	400	9	3600
30197636	Մագաղաթաթուղթ A4	ՄԱ	հատ	400	20	8000
31321190/1	Էլեկտրական լար	ՄԱ	մ	300	200	60000
31512360	Լեդ լուսատուներ/ լուսարձակներ	ՄԱ	հատ	7000	4	28000
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	15	3000
35821400/1	Դրոշներ	ՄԱ	հատ	400	199	79600
35821400/2	Դրոշակներ	ՄԱ	հատ	400	50	20000
35821300	Դրոշակաձողեր	ՄԱ	հատ	100	50	5000
37521240/1	Փուչիկներ	ՄԱ	հատ	50	1000	50000
37521240/2	Փուչիկներ /տպագրված/	ՄԱ	հատ	200	75	15000
37821100	Վրձին	ՄԱ	հատ	700	50	35000
39221130	Սպակյա բաժակներ	ԲԸԱՀ	տուփ	10000	30	300000
39281100	Հուշանվերներ	ԲԸԱՀ	դրամ	480000	1	480000
39281200	Խորհրդանշական նվերներ	ՄԱ	հատ	4000	14	56000
44423400/1	Ցուցանակներ և հարակից արտադրանք՝ բաներ	ՄԱ	մ ²	2625	25	65625
44111000	Շինարարական նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	430000	1	430000
44191700	Այլ զանազան շինարարական պարագաներ	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
44141110	Ուղղանկյուն մետաղական խողովակ	ՄԱ	մ	900	80	72000
44311280	Երկաթյա քարշափուկ	ՄԱ	մ	100	400	40000
44811500	Ջրաներկ	ՄԱ	հատ	700	50	35000
44311160	Մետաղաձող 9 մմ հաստությամբ	ՄԱ	կգ	500	1000	500000
44331400	Մետաղական ուղղանկյուն խողովակ (10 x 20 x 2 մմ)	ՄԱ	մետր	650	350	227500
44331400	Մետաղական ուղղանկյուն խողովակ (20 x 20 x 2 մմ)	ՄԱ	մետր	750	300	225000
	Ծառայություններ					5220000
	Մշակութային միջոցառումների իրականացում, այդ թվում					5220000
55311000/1	Հայկական բանակի օրվան նվիրված հյուրասիրության կազմակերպում	ԲԸԱՀ	դրամ	160000	1	160000
55311000/2	Մայրության, գեղեցկության և սիրո օր	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	1	50000
55311000/3	Հյուրասիրություն Հաղթանակի և խաղաղության տոնի կապակցությամբ	ՄԱ	դրամ	75000	1	75000
55521100	Ճաշկերույթների կազմակերպման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	380000	1	380000
	Անանոր					2500000
60231200/1	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	120000	1	120000
63111200	Բեռնման և բեռնաթափման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	290000	1	290000
79521100/2	Պատճենահանման ծառայություններ/ գովասանագրեր և պատվոգրեր	ԲԸԱՀ	դրամ	18000	1	18000
79521100/3	Պատվոգրերի պատրաստում և տպագրություն	ՄԱ	հատ	250	60	15000
79951110	Համեղ երեկոյի կազմակերպման ծառայություն /Տ. Մանսուրյանին նվիրված/	ՄԱ	հատ	700000	1	700000
90621100/2	Ձյան մաքրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	512000	1	512000
92311140	Երաժշտական խմբի կողմից մատուցվող համերգային ծրագիր	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
	Ծրագիրը՝ Նախադպրոցական կրթություն					
	Անվանումը՝ Նախադպրոցական կրթություն					
	բաժին 09 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)					
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	Գնման առարկայի	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
Երաժշտական	Անվանումը					

1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					698000
39711170	Սառնարան	ՄԱ	դրամ	295000	1	295000
39713433	Փռչեկով	ՄԱ	դրամ	33000	1	33000
42211140	Վառարան-գազօջախ	ՄԱ	դրամ	170000	1	170000
42711170	Լվացքի մեքենա	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000